TERESINA - PIQuinta-feira, 09 de setembro de 2004 - Nº 170

13

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA
Gerência de Informações Econômico-Fiscais / GIEFI

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 04/2004

                       O DIRETOR DA UNIDADE DE ARRECADAÇÃO E TRIBUTAÇÃO DA SECRETARIA DA FAZENDA DO

ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no art. 139, § 1º, do Regulamento da

Lei nº 4.257, de 06 de janeiro de 1989, aprovado pelo Decreto nº  7.560, de 13 de abril de 1989, INTIMA os

contribuintes abaixo qualificados para que compareçam, no prazo de 08 (oito) dias, contados da publicação do

presente edital, à Gerência de Informações Econômico – Fiscais  -  GIEFI, situada no edifício sede da Secretaria da

Fazenda, Bloco C – 2º andar, a fim de regularizar sua situação cadastral, sem prejuízo das penalidades cabíveis

CAGEP FIRMA ENDEREÇO MUNICÍPIO UF CNPJ CAE

194294587 C S MACHADO FILHO AVE CEL MESSIAS MELO/CENTRO BATALHA PI 00115643000180 361

194390047 EDIVALDO MENESES FONTENELE RUA CEL MESSIAS MELO,220/CENTRO BATALHA PI 01193114000249 809

194380343 EMPRESA DE RADIODIFUSÃO NOVO
SECULO LTDA

PÇA DA MATRIZ,82/CENTRO BATALHA PI 01883742000175 929

194357945 FRANCISCO DAS CHAGAS DE
SOUSA LIARTE

RUA CEL MESSIAS MELO,426/CENTRO BATALHA PI 01268889000155 802

194029190 IRMÃOS MEDEIROS LTDA RUA CEL MESSIAS MELO,483/CENTRO BATALHA PI 09578527000172 828

194431673 M CLESIA ROCHA LUSTOSA AVE GETULIO VARGAS,241/CENTRO BATALHA PI 03064863000110 817

194329160 MARCIANO LEAL BORGES PÇA GOV  HELVIDIO NUNES, 273
CENTRO

BATALHA PI 00674190000122 805

194185737 R LAGES CONSTRUÇÕES RUA CEL JOSE FORTES/CENTRO BATALHA PI 10327609000123 815

194265030 RADIO VITORIA DE BATALHA LTDA RUA CAPITÃO AMARO
MACHADO/CENTRO

BATALHA PI 10331049000180 929

194139409 A M FARIAS PÇA DUQUE DE CAXIAS,123/CENTRO ESPERANTINA PI 34969279000138 802

194028828 BENEDITO PORTELA COSTA RUA HERMINIO CASTELO
BRANCO,524/CENTRO

ESPERANTINA PI 06575740000132 713

194343740 BORGES DE LIMA E CIA LTDA RUA MANOEL JOSÉ
PONTES,348/CENTRO

ESPERANTINA PI 01016711000117 813

194277496 CEREALISTA INGRED LTDA AVE MINISTRO PETRONIO
PORTELA,2039/CENTRO

ESPERANTINA PI 73662405000169 713

194029360 CONSTRUPEÇAS MATERIAIS PARA
CONST E PEÇAS LTDA

RUA MARECHAL
DEODORO,208/CENTRO

ESPERANTINA PI 10324887000127 815

194425380 COOPERATIVA CONFECCIONISTAS
ESPERANTINA

PÇA LEONIDAS MELO,485/CENTRO ESPERANTINA PI 00665651000109 361

194231836 D S ARAUJO RUA MARECHAL
DEODORO,420/CENTRO

ESPERANTINA PI 63526180000240 713

190000830 DASOUSA AGROPECUARIA E
COMERCIO LTDA

RUA MARECHAL
DEODORO,571/CENTRO

ESPERANTINA PI 34977371000140 181

194139387 DENYS MONTEIRO DE CASTRO RUA CEL JOSE FORTES,556/CENTRO ESPERANTINA PI 34972588000167 815

194091597 DISEPEL DISTRIBUIDORA LTDA PÇA DUQUE DE CAXIAS,361/CENTRO ESPERANTINA PI 12319620000177 722

194089290 FRANBEL FRANCO COMERCIAL DE
BEBIDAS LTDA

RUA FRANCISCO
FORTES,620/CENTRO

ESPERANTINA PI 23505753000154 722

194248127 FRANCE MARY COSTA OLIVEIRA RUA HERMINIO CASTELO
BRANCO,509/CENTRO

ESPERANTINA PI 41529835000110 813

194158802 FRANCISCO ARAUJO LINHARES RUA CEL SILVESTRE
LOPES,1150/CENTRO

ESPERANTINA PI 07468200000112 441

192058088 FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA
BORGES

PÇA DUQUE DE CAXIAS,797/CENTRO ESPERANTINA PI 06591515000190 802

194004830 FRANCISCO DAS CHAGAS VIEIRA
RAMOS

PÇA DUQUE DE CAXIAS,800/CENTRO ESPERANTINA PI 06575617000111 806

190000848 FRANCOL INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA

RUA FRANCISCO FORTES/M DA
CHAPADINHA

ESPERANTINA PI 05510425000245 107

194191818 J CARNEIRO RUA PROFESSOR JOÃO PAULO,207-
A/CENTRO

ESPERANTINA PI 10320331000596 828

194029271 JOÃO FRANCISCO TELES VERAS RUA CEL SIVESTRE LOPES,811/ENTRO ESPERANTINA PI 06575989000148 741

CAGEP FIRMA ENDEREÇO MUNICÍPIO UF CNPJ CAE

194028534 JOSE DOS SANTOS BARROS DE
ARAUJO

RUA DUQUE DE CAXIAS,156/CENTRO ESPERANTINA PI 10326890000180 833

194291243 KEYLA MARA E CASTRO LTDA RUA CEL JOSE FORTES,647/CENTRO ESPERANTINA PI 69624559000199 805

194464245 L & P LAVA RÁPIDO LTDA RUA VEREADOR RAMOS,1043/CENTRO ESPERANTINA PI 02829710000154 813

194327221 M ALVES RODRIGUES RUA ANTONIO DOS SANTOS,537/NOVA
ESPERANÇA

ESPERANTINA PI 00386374000197 808

194393747 M I B SILVA PÇA DUQUE DE CAXIAS,411/CENTRO ESPERANTINA PI 01751634000149 806

194069885 MADEPIL MADEIRAS DO PIAUI LTDA RUA CORONEL SILVESTRE
LOPES,999/CENTRO

ESPERANTINA PI 07469075000165 344

194213650 MARIA F C M CARVALHO RUA FRANCISCO FORTES,376/M DA
CHAPADINHA

ESPERANTINA PI 41257254000177 805

194251420 MERCANTIL MORAES E COMERCIO
LTDA

RUA MANOEL JOSE PONTES/CENTRO ESPERANTINA PI 41532078000134 802

194372677 R N GARCES RUA PROFESSOR JOÃO PAULO,207-
B/CENTRO

ESPERANTINA PI 01682080000175 760

194441857 RADIO FM CACHOEIRA LTDA LUG MORRO DA
CHAPADINHA,1273/ZONA URBANA

ESPERANTINA PI 01894073000137 929

194213641 REZENDE E RIBEIRO LTDA RUA DOMINGOS MOREIRA,42/CENTRO ESPERANTINA PI 41257510000126 809

194189198 TOMAZ DE SOUSA ALVES RUA CEL JOSE FORTES,566/CENTRO ESPERANTINA PI 35143551000199 805

194365875 ANTONIO ADÃO NETO MEE RUA GABRIEL ZARUR,48/CENTRO FLORIANO PI 01552820000159 805

194451291 JOSE PATROCINIO CUSTODIO DE
FARIAS

ROD PI 05, 770/TIBERÃO FLORIANO PI 03679755000152 817

194204766 RAIMUNDO MOURA RUA FERNADO
MARQUES,520/CENTRO

FLORIANO PI 63503379000172 809

194372502 W F ALMEIDA MEE RUA MARECHAL PIRES FERREIRA,550-
SALA 101/CENTRO

FLORIANO PI 01674111000146 835

194318664 ALBETIZA MATIAS DAS FLORES RUA MANOEL NOGUEIRA
LIMA,355/CENTRO

PEDRO II PI 07693807000368 806

194004023 ANTONIO PEREIRA BRANDÃO RUA JACO UCHOA,445/CENTRO PEDRO II PI 06744866000193 803

192027581 ANTONIO RODRIGUES NETO GEN
ALIMENTICIOS

AVE CEL CORDEIRO,190/CENTRO PEDRO II PI 10984979000133 815

194029468 COOP ARTESANAL DE REDES DE
PEDRO II LTDA

RUA MANOEL NOGUEIRA
LIMA/CENTRO

PEDRO II PI 05582069000194 858

190001062 COOP MISTA PEQ PROD AGROP MIC
REG PEDRO II LTDA

RUA PADRE AUREO/MUTIRÃO PEDRO II PI 35146711000153 191

194170721 CRUZ E CIA LTDA AVE CORONEL
CORDEIRO,194/CENTRO

PEDRO II PI 05236948000326 836

194028780 EDSON HONORATO JUNIOR RUA JOÃO MATIAS/CENTRO PEDRO II PI 07698640000166 813

193001349 F C RODRIGUES AVE CEL CORDEIRO,263/CENTRO PEDRO II PI 10983690000108 927

194250040 F ERIMILTOM ALVES BRAGA RUA SOTERO NOGUEIRA
LIMA,513/CENTRO

PEDRO II PI 41513425000181 819

190007281 MANOEL BORGES DOS SANTOS DATA GAMELEIRA/ZONA RURAL PEDRO II PI 06705278820 150

194088693 MINERAÇÃO E LAPIDAÇÃO PEDRO II
LTDA

AVE CEL CORDEIRO/CENTRO PEDRO II PI 23501802000180 466

194351807 PAULO DE ANDRADE VIANA AVE CEL CORDEIRO,666/CENTRO PEDRO II PI 01092611000170 804

194225500 R N PEREIRA RUA JACO UCHOA,139/CENTRO PEDRO II PI 41278300000114 802

194028283 RAIMUNDO GOMES FEITOSA AVE CEL CORDEIRO,277/CRISTO REI PEDRO II PI 0523510600198 802

194183637 SEMAK SERRALHERIAS E
MERCENARIAS KOLPING LTDA

AVE ITAMARATY,420/VILA OPERÁRIA PEDRO II PI 63338321000200 343

194284573 VICENTE LUIS GALVÃO RUA MANOEL NOGUEIRA
LIMA,204/CENTRO

PEDRO II PI 86779691000199 805

194171620 VICENTE LUIZ PEREIRA AVE ITAMARATY,240/VILA OPERÁRIA PEDRO II PI 63332670000125 815

194260631 A F MORAIS MELO BR 343-KM 133/COLIBRI PIRACURUCA PI 41521550000133 817

194289680 A M ESCORCIO AVE AURELIO BRITO/CENTRO PIRACURUCA PI 00067659000165 802

194052001 ADELINO NETO E CIA LTDA ROD BR 343-KM 143/BAIRRO DE
FÁTIMA

PIRACURUCA PI 06778328000110 468

194211932 ANTONIO IVO RAMOS DE BRITO MEE RUA LUIZA AMELIA,1156/CENTRO PIRACURUCA PI 41257296000108 808

190004118 ANTONIO WILSON BARROS
ANDRADE

FAZ BAIXA DA TAPERA/ZONA RURAL PIRACURUCA PI 00604419000152 190

194350002 BASILIO RODRIGUES DE CARVALHO RUA CEL TOTE MACHADO/CENTRO PIRACURUCA PI 01055575000174 319

194334520 DOMINGOS C BRITO NETO RUA TERTULINO VIEIRA,949/CENTRO PIRACURUCA PI 00857577000114 839

194294757 DROGALURDES DISTRIBUIDORA
COM E REPRE LTDA

AVE AMELIO BRITO,69/CENTRO PIRACURUCA PI 00088396000170 730